



Şuşadan dünyaya yayılan yüksək səda

İlham Əliyev Azərbaycanın gücünü, mövqeyini və hədəflərini bəyan etdi

Şuşa şəhərində 49 ölkədən 150 xarici qonağın, o cümlədən dünyanın 34 ölkəsinin dövlət informasiya agentliyinin, 12 beynəlxalq təşkilat və media qurumunun, həmçinin 60 yerli media rəhbəri və nümayəndəsinin iştirak etdiyi "4-cü Sənaye İnqilabı dövründə yeni media" mövzusunda I Şuşa Qlobal Media Forumu başa çatdı.

Forumun məqsədi qlobal media meyillərini təhlil etmək, milli imkanları gücləndirmək, beynəlxalq əməkdaşlığı inkişaf etdirmək və media sektorunda 4-cü Sənaye İnqilabı dövründə təqdim olunan çağırışları və imkanları araşdırmaq idi.

"Heydər Əliyev İli" çərçivəsində və Azərbaycan milli mətbuatının 148-ci ildönümü münasibətilə təşkil edilən forumda Prezident İlham Əliyev bir daha Azərbaycan həqiqətlərini, regiondakı vəziyyəti dünyaya bəyan etdi. Dünyanın müxtəlif media qurumlarını təmsil edən jurnalistlərin suallarını cavablandıran İlham Əliyev Azərbaycanın iqtisadi yüksəlişi, ölkəmizdəki diqqətəlayiq ictimai-siyasi sabitlik, nümunəvi müdafiə məsələlərini və strateji uğurlar gətirən siyasi, inzibati və xarici siyasət fəlsəfəsini bölüşdü.

İlham Əliyev həmçinin əcnəbi jurnalistlərin suallarına

verdiyi cavablarda mühüm qlobal və regional məsələlərə də toxundu. Prezident Türkiyənin İkinci Qarabağ müharibəsində Azərbaycanın yanında olması, rəsmi Bakının Rusiya ilə münasibətləri, Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına uğurlu sədrliyi, İkinci Qarabağ müharibəsində qazanılmış Qələbədən sonra regionda yaranmış yeni reallıqlar, Ermənistanın mina terroru və sülh prosesi kimi məsələlərdən bəhs etdi.

Prezident çıxışında eyni zamanda yeni media sahəsində irəliləyişləri və Azərbaycanın regionda strateji əhəmiyyətini vurğulayaraq bildirdi ki, qabaqcıl texnologiyaların və rəqəmsallaşmanın geniş şəkildə tətbiqi sayəsində media sürətlə inkişaf edir. Bu həm yerli, həm də beynəlxalq media orqanları tərəfindən biznes modellərinin yenidən təsəvvür edilməsinə təkan verir. Azərbaycanda davam edən media islahatları bu

sahənin müasir standartlara uyğunlaşdırılmasına və qlobal tələblərə cavab verən kreativ ideyaların təşviqinə yol açır.

Qalib Ali Baş Komandan Şuşadan dünyaya Azərbaycan xalqının və dövlətinin mesajlarını da çatdırdı. Xarici media nümayəndələrinin Azərbaycanın Qarabağ iqtisadi rayonu ilə bağlı suallarına cavabında İlham Əliyev artıq hər kəsin Qarabağın Azərbaycan torpağı olduğunu qəbul etdiyini vurğuladı və bildirdi ki, Ermənistan ölkəmizə qarşı hər hansı ərazi iddialarından imtina etsə, sülh sazişinin ilin sonuna qədər imzalanması mümkündür. Sülhün olmaması bölgə üçün heç də yaxşı ssenari deyil. Çünki sülh müqaviləsi imzalanmayacağı təqdirdə regionda sabitliyi, təhlükəsizliyi təmin etmək mümkün olmayacaq və bu da gələcəkdə çətinliklər yaradacaq. Eyni zamanda böyük investorların regiona marağını zəiflədəcək.

Ali Baş Komandan Şuşadan bütün dünyaya bəyan etdi: "İndi mən yenə də deyirəm, gəlin bu reallıqları qəbul edin, bu reallıqların dəyişməsi baş

verərsə, bu, yalnız və yalnız nə Ermənistan, nə də Qarabağın erməni azlığı üçün yaxşı olmayacaq".

İlham Əliyev dünya mediasının diqqətini ermənilərin vəhşiliklərinə, barbarlığına yönəldərək mənfur qonşumuzu bir daha dünyaya tanıtdı. Prezident Ermənistanın işğal dövründə törətdiyi vəhşiliklərdən bəhs edərək, bu ölkənin gerçək üzünü yenidən ifşa etdi.

Əcnəbi jurnalistlər də buna rəsmən şahidlik etdilər. Yəni təkə Prezidentin səsləndirdiyi fikirlər deyil, özlərinin ərazidə gördükləri reallıqlar hər şeyi aydın şəkildə ortaya qoydu. Xarici jurnalistlərin Qarabağda şahidi olduqları mənzərə onlarda aydın təsəvvür yaratdı.

Prezident eyni zamanda Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi ərazilərimizlə bağlı prinsipial mövqeyini yenidən səsləndirdi, orada yaşayan ermənilərin gələcək taleyini aydınlaşdırdı, bununla separatçılara və havadarlarına konkret mesajlar verdi. Azərbaycanın yeni dünyada oynadığı roldan tutmuş enerji layihə

hələrinə qədər çoxsaylı məsələlərə münasibət bildirərək kifayət qədər geniş və ətraflı izahlar verdi. Bütün bunlar Azərbaycanın mövqeyinin beynəlxalq səviyyədə gündəmə gətirilməsi baxımından əhəmiyyətli hesab olunmalıdır.

Artıq dünyanın bir çox ölkəsinin əsas media orqanları, agentliklər, televiziya bu forumla bağlı geniş ictimaiyyətə çatdırırlar. Yayılan bütün informasiyalarda Azərbaycan həqiqətləri bir daha öz əksini tapır. Həmçinin İlham Əliyevin əsl diplomat, qətiyyətli və qurucu lider kimi ortaya qoyduğu mövqeyi də təqdir edirlər. Əcnəbi media nümayəndələrinin canlı şahid kimi hazırladıqları materiallarda Azərbaycan xalqının illərlə dünyaya çatdırmaq istədiyi mesajlar öz əksini tapır.

Bu, əlbəttə ki, Azərbaycanın tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevirən İlham Əliyevin diplomatik məharətinin, əsl lider qətiyyətinin təntənəsidir.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"